
Velká Cena Domažlic 2022 

Měsíc květen ve městě Domažlice je spojován nejen s oslavami osvobození konce 2. světové války, 

ale také je zároveň měsícem mnoha sportovních akcí, z nichž jednou z nejvýznamnějších bude letos 

již 12. ročník Velké ceny Domažlic MTB, který pořádá místní cyklistický oddíl VELOSPORT DOMAŽLICE, 

z. s. za podpory města Domažlice. Tento závod horských kol se vrací do kalendáře závodů Poháru 

Plzeňského kraje horských kol po dvouleté odmlce způsobené koronavirovou pandemií a navazuje na 

tradici pořádání cyklokrosových závodů v lesoparku Škarman. 

Závod se bude konat 15.05.2022 ve zmíněné lokalitě a je určen pro všechny věkové kategorie od 

nejmladších závodníků s odrážedly až po zkušené veterány. Samozřejmostí je již tradičně kvalitní 

zázemí závodu včetně parkován, občerstvení a sociálního zařízení v prostoru parkoviště u kostela 

Všech svatých.  

Start první kategorie je plánovaný již v 9:00. Veškeré podrobnosti včetně propozic závodu a možnosti 

on-line přihlášení na závod jsou uvedeny na webových stránkách Poháru Plzeňského kraje horských 

kol pal-mtb.cz nebo také na webových stránkách pořádajícího oddílu velosportdomazlice.cz či 

facebookovém profilu tohoto oddílu. Těšit se můžete na květnovou neděli plnou skvělých 

sportovních výkonů, nezapomenutelnou diváckou atmosféru a výborné občerstvení po celý den 

 

Bc. MIchal Hájek, 

místopředseda VELOSPORT DOMAŽLICE z.s. 

 

! ! !    Důležité upozornění – start závodu ženy+juniorky+kadetky v 9,00, teprve následně v 10,15 

start závodu Expert+kadeti+masters 50+ hobby   ! ! ! 


